北福岡 福岡 佐賀 長崎 大分 熊本 宮崎 鹿児島

4.その他

日時 2020年7月21日（火） 19:15～20:00

場所 コンパルホール・304教室

出席者 22名

　JIA会員　出席 8名、委任状6名、欠席 3名（14/17） 内藤俊彦氏、自己紹介／挨拶

　協力会員 12名、県外会員 0名、一般 2名

議事録作成者 松田周作会員

議事録署名人 後藤洋一会員

◆内容 吉田明弘氏、自己紹介／挨拶

1.確認事項 髙橋幹事

5.例会企画　商品紹介

2.会長挨拶 重田会長

3.報告事項 重田会長

○正会員申込について

※申込済／九州支部通過／本部審議待ち

※申込済／九州支部通過／本部審議待ち

○協力会員申込について

　横山武史社長、川村博文部長の自己紹介／挨拶

○木の匠育成事業について

6.閉会 竹宮副会長

竹宮副会長より閉会の辞があり散会しました。

JIA九州支部大分地域会　令和２年７月　活動報告

■2020年度　第３回例会

出席者人数の確認を行った。
会員数17名の内、出席者総数14名（委任状による出席者数6名含
む）、欠席者3名により、例会が成立する。

山﨑真司氏｜一級建築士事務所 Yama Design　代表
　http://yamadesign.jp/

一宮嘉宏氏｜設計工房一嘉 Architect Design Atelier Ichika　代表

　https://ada-ichika.jimdofree.com/

・大成木材株式会社
　http://taiseijyuken.jp/taiseimokuzai

豊生商事株式会社
http://www.housei-shouji.co.jp/

株式会社スズキ｜山口哲弥氏
https://www.e-suzuki.co.jp/ja/

ルナウェア
http://www.codomo-e.co.jp/lunaware/

株式会社TOKO
https://www.toko-ss.co.jp/

株式会社スズキ・山口哲弥 協力会員より
ルナウェアに関する商品紹介を行ってい頂きました。

8月29日、県の建築部会にて大分建築5団体（JIA(建築家協会)、
建築士会、建築士事務所協会、JSCA、設備設計事務所協会）の設
立を協議予定。

大分県林産振興室と重田会長と三浦会員で、今年度の継続、短期
間カリキュラムにて
実施を検討中。新たな講師陣を迎え、スケジュールが決定次第、
参加者の募集開始予定。